
予定価格   \ 1 6 0 7 3 0 0 0 円

制限価格   \ 1 2 8 5 9 0 0 0 円

入札日時

午前・午後

場　　所 水巻町役場

工事名　

工事場所

請負金額　 14,144,900 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　　時
　る額を加算した金額である。）

  

水巻町公式ホームページにて公開

落　札
地方自治法施行令第167条の9の規定によ

り落札決定くじを実施

（株）平和電業社

（株）ハッセイ

北筑電業（株）

（株）新栄

西部電気工業（株）

伊藤電機（株）

  

  

  

  

（有）誠電社

（有）安部電気商会

  

  

（消費税は除いています。）

工 事 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名 備 考

10時00分

別館第二会議室

吉田小学校照明LED化改修工事

水巻町吉田東三丁目5番1号

令和6年6月13日

（有）青木電設

（株）九電工

入 札 金 額

12,859,000

12,859,000

12,859,000

12,859,000

12,859,000

12,859,000

12,859,000

13,100,000

12,859,000

12,859,000

令和6年6月5日


